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 CHOSZCZNO. Wczoraj po południu na świąteczny kiermasz i koncert zaprosiła Szkoła Podstawowa nr 1 w
Choszcznie. W hali gimnazjum kilkuset rodziców oklaskiwało występy swoich pociech. Można było też
posmakować ciast i kupić m.in. świąteczny stroik. 






  







 





     Szkoła Podstawowa nr 1 w Choszcznie od wielu już lat tuż przed 

Świętami Bożego Narodzenia organizuje kiermasz połączony ze świątecznym 

koncertem. Stało się już tradycją, że w przygotowanie świątecznych 

gadżetów, które później są sprzedawane, angażuje się cała społeczność 

szkoły, w tym także rodzice. Dyrektor szkoły KRYSTYNA GÓRECKA 

otwierając wczorajsze kolędowanie poinformowała, że dochód z 

tegorocznego kiermaszu w całości przeznaczony zostanie na stroje dla 

szkolnych zespołów. 





    W koncercie który poprowadził KRZYSZTOF NOWAK zaprezentowały się grupy wokalne, formacje
taneczne oraz chór prowadzony przez WIOLETTĘ KOŁODZIEJSKĄ.

Z widowni oklaskiwało ich kilkuset rodziców i dziadków, którzy po 

występach natychmiast rzucili się do stoisk i kawiarenki, gdzie można 

było kupić wszystko to, co może podkreślić klimat zbliżających się 

świąt.








Tadeusz Krawiec











PS. Przy okazji przypominamy, że Szkoła Podstawowa nr 1 w Choszcznie bierze udział w akcji DZIECIAKI
DO RAKIET. W tej chwili zajmują 132 miejsce, a nagradzanych jest 60 placówek. Do końca głosowania
zostało niespełna sześć dni. WESPRZYJMY ICH!!!  - i zagłosujmy!!!










A głosowanie jest proste. Kliknij tutaj , i&hellip; zagłosuj pięć razy, oczywiście w każdym z kolejnych
sześciu dni. Głosowanie kończy się 18 grudnia.
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Zwycięskie szkoły otrzymają profesjonalny sprzęt tenisowy do nauki 

dzieci, a nauczyciele z tych placówek zostaną specjalnie przeszkoleni.












 






 






 






{gallery}kiermasz_sp1_2018{/gallery}




www.choszczno.pl

http://www.xxx.choszczno.pl Kreator PDF Utworzono 14 May, 2026, 11:54


